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DOMOWA APTECZKA Tran z rekina o smaku malinowym,
330ml
 

Cena: 42,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 330ml

Producent DOMOWA APTECZKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDOMOWA APTECZKA Tran z rekina o smaku malinowym 

Tran z rekina w formie emulsji EmulOil® to innowacyjna technologia wytwarzania, która zapewnia lepsze wchłanianie i biodostępność
substancji aktywnych.Dzięki zaawansowanej technologii wytwarzania produkt łączy wysoką biodostępność składników aktywnych z
doskonałym malinowym smakiem, eliminując posmak ryby typowy dla tradycyjnych olejów rybnych.

EmulOil® to unikalna forma emulsji, która pozwala na lepsze wchłanianie składników aktywnych przez organizm. Zapewnia wysoką
biodostępność w szybkim procesie trawienia. Daje aksamitną konsystencję, która zwiększa komfort spożycia.

Pyszny malinowy smak, idealny dla dzieci i dorosłych. Bez posmaku i zapachu ryby, charakterystycznego dla tradycyjnych olejów. Bez
dodatku cukrów, naturalnie słodzony glikozydami stewiolowymi. Bezglutenowy i bezpieczny dla diabetyków.

Certyfikowany olej rybi zawarty w produkcie jest wytwarzany z poszanowaniem środowiska naturalnego. Jest badany na obecność
metali ciężkich, dioksyn oraz innych zanieczyszczeń.

Składniki aktywne: 

Olej z wątroby rekinaZawiera naturalne lipidy, takie jak alkiloglicerole (AKG) i skwalen.Alkiloglicerole (AKG) – naturalnie występujące
lipidy obecne w mleku kobiecym i tkankach krwiotwórczych. 

CynkPomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Wspiera ochronę komórek przed stresem
oksydacyjnym.Wspiera metabolizm witaminy A i pomaga utrzymać zdrową skórę, włosy i paznokcie.

SelenPomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Wspiera prawidłowe funkcjonowanie tarczycy i układu
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odpornościowego.

Zalecane spożycie

Dzieci powyżej 3 lat i osoby dorosłe: 2 x 1 łyżeczka dziennie (10 ml).

Sposób użycia: 

Przed użyciem mocno wstrząsnąć. Po otwarciu przechowywać w lodówce. Produkt należy spożyć w ciągu 60 dni od otwarcia. Osad w
butelce jest procesem naturalnym.

Składniki

EmulOil® [substancja wypełniająca (maltitole), olej z wątroby rekina, w tym alkiloglicerole (AKG) i skwalen (squalene), woda, aromaty, w
tym aromat naturalny malinowy, substancje zagęszczające (sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego, guma ksantanowa),
emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], sok cytrynowy, woda, przeciwutleniacze (kwas askorbinowy, octan tokoferylu,
palmitynian askorbylu), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), tlenek cynku, substancja konserwująca (sorbinian potasu), substancja
słodząca (glikozydy stewiolowe ze stewii), barwnik (koszenila), selenian (IV) sodu.

Zawiera substancję słodzącą – glikozydy stewiolowe. Glikozydy stewiolowe, uzyskane z liści rośliny Stevia rebaudiana, są naturalną
substancją słodzącą, bezkaloryczną, o niskim indeksie glikemicznym, bezpieczną dla diabetyków. 

Składniki w maksymalnej porcji dziennej 5 ml/10 ml: Składnik aktywny 5ml 10ml

Olej z wątroby rekina 1011 mg 2022 mg

w tym - Alkiloglicerole 202 mg 404 mg

w tym - Skwalen 20 mg 40 mg

Cynk 1,5 mg (15% RWS) 3 mg (30% RWS)

Selen 8,2 µg (15% RWS) 16,4 µg (30% RWS)

% RWS - % Dziennej Referencyjnej Wartości Spożycia witamin i składników mineralnych (dla osób dorosłych)

Ważne

Produkt niewskazany dla osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować
stosowanie z lekarzem. Spożycie w nadmiernych ilościach może wywołać efekt przeczyszczający.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w
ciągu 60 dni. Chronić przed światłem i wilgocią.

Producent

Domowa Apteczka Sp. z o.o. Sp. k.ul. Cieszyńska 2605-825 Grodzisk Mazowiecki
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